
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1441/2022 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów jednostkach oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 października 
2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1930 z późn. zm.), 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 1 uchwały nr LII/1227/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych 
przez Gminę Miasto Rzeszów jednostkach oświatowych otrzymuje brzmienie:  

„1. Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń w zakresie wychowania przedszkolnego, obejmującego 
nauczanie, wychowanie i opiekę, realizowanego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 
mowa w § 1, dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i dotyczy waloryzacji od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 września 2022 r.

Poz. 3366



UZASADNIENIE

do uchwały nr LXVI/1441/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 sierpnia 2022 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w
prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów jednostkach oświatowych:

Maksymalna wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego podlega waloryzacji.
Waloryzacja dokonywana po raz pierwszy polega na pomnożeniu kwoty wynikającej z ustawy o
finansowaniu zadań oświatowych (1 zł) przez wskaźnik waloryzacji i zaokrągleniu w dół do pełnych groszy.
Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z 10 czerwca 2022 r. ww. wskaźnik wynosi 1,145, a
maksymalna kwota opłaty 1,14 zł.

Powyższe stanowi podstawę dokonania niniejszej zmiany do uchwały nr LII/1227/2017.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3366


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-09-16T14:01:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




